
長建 協 発第 ４６４号

平成２４年１月３０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２３年度独立行政法人建築研究所講演会のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記講演会について、独立行政法人建築研究所より別添のとおり案内がまいっ

ておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、事前申込みは不要となっておりますが、参加される際は、当日名刺をご

持参願います。

また、入場料・講演会テキスト代は無料となっておりますことを申し添えます。

記

・ 日時 平成２４年３月９日（金） １０：３０～

・ 場所 有楽町朝日ホール（有楽町マリオン １１階）

東京都千代田区有楽町２－５－１

☆ お問い合わせ・申込先

（独）建築研究所 企画部企画調査課

担当：村上、川崎

ＴＥＬ ０２９－８７９－０６３８


